Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Ipse
vos acceptis a papa literis his, detulisti eas
ad pios imperatores nostros?

Petrus & Petrus Deo amabiles presbyteri,
& locum tenentes Hadriani sanctissimi papæ
Romani, dixerant: Nolipi accepimus ab a-
postolico patre nostro hujuscemodi literas,
& detulimus eas ad pios dominos.

E Joannes magnificentissimus logotheta di-
xit: Hec neverunt & honorabiliissimi Sicili-
i, Deo amabilis Theodorus Cataenium
episcopus, & qui cum eo est reverendissimus
diaconus Epiphanius, qui locum tenet ar-
chiepiscopi Sardis. Ambo enim per iussio-
nem piorum imperatorum nostrorum profecti
sunt Romam cum reverendissimo apocrifa-
rio sandaliumi patriarche nostri.

Theodorus Deo amabilis episcopus Catane
dixit: Pio imperio jubente per honorabiles
iussiones suas, mittere Leonem Dei cul-
torem

Yy

torem presbyterum, qui una mecum est servus vestrae sanctitatis, simul cum pretiole epistola sacrissimam domini mei : ille qui coluit sanctitatem vestram, Siculorum scilicet mens provincis magistratus misit me Romanum cum pia iulione orthodoxorum imperatorum nostrorum. Qui abeuntis, pii imperii eorum fidem & orthodoxiam denunciavimus.

Et beatissimus papa audiens dixit. Quia si
in diebus imperii eorum factum fuerit hoc
magnificare habet Deus plium imperium ed-
icum super priora regna. Hinc & suggestio-
num quae lecta est, transmitit ad pios impe-
ratores nostros una cum literis ad sanctitudi-
tem vestram, & vicariis suis qui hic presi-
dentes adiuntur.

Cosmas diaconus, notarius & cubicularius
dixit: Et alia misericordia sunt litera a sanctissimo
papa senioris Romae ad Tarasium sanctissimum
& universalem patriarcham nostrum:
& sicut iussiter sancta collectio vestra, &
de his fieri.

Sancta synodus dixit: Legantur.
Cosma prædictus legit.

Epistola Hadriani sanctissimi papa senioris Roma, interpretata ex Latinorum dictione in Graecorum vocem.

*Dilecto fratri Tarafio patriarche, Hadrianus
episcopus servus servorum Dei.*

P Astoribus curis quibus convenit nos
pascere populum Dei , & subtilissimis
cogitationibus perpendentes , quemadmodum
prædicationis vox sana a precone in omni
tempore debeat predicari , & qualis in con-
versatione debeat esse , ut omnibus proximi-
mus compassionem fiat , & cunctis conversatio-
ne insignis ; quatenus & per piam miserationem
ad se omnium infirmitates transferat ,
& ipse per summum respectum sui ad divi-
na transcendat : consideravimus vestre dilec-
tæ sanctitati sacra affari concordia , & sub-
tiliter verbum manifestare . In synodis confes-
sionis vestrae fidei , quæ apostolice sedi no-
stra directa sunt per Leonem reverendissimum
presbyterum vestrum , invenimus in eis in
initio primæ pagina , reverentiam vestram
ex laico ordine & imperatoria administra-
tionate ad sacrati gradus sublimatam esse fa-
stigium . Et vehementer in his anima nostra
mirata est . Et nisi vestram sinceram & or-
thodoxam fidem in predictis synodis sacri
symboli secundum ritum sanctorum sex uni-
versalium synodorum , & de venerabilibus
imaginibus bene se inventissimus habere , nulli-
latenus audierimus hujuscemodi obaudire sy-
nodica . Sed quantum cor nostrum tristabat
ut inepita veteri ex nobis distincta , tan-
to confessioem & rectam fidem vestram anima
nostra inveniens letata est . Invenimus
autem in predicta synodica epistola sanctitatis
vestrae , post plenitudinem fidei & confes-
sionem sacri symboli & omnium sanctorum